Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 мая 2013г.                                                                                     № 894
Об утверждении долгосрочной целевой программы

 МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области

«Развитие общественного пассажирского транспорта

Вельского района на 2013-2016 годы»

          В соответствии с положением о муниципальных целевых программах МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области, утвержденного постановлением главы администрации МО «Вельский муниципальный район» от 24.02.2010 года № 218 «О разработке муниципальных целевых программ МО «Вельский муниципальный район», постановляю:
       1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие общественного пассажирского транспорта Вельского района на 2013-2016 годы».

      2. Контроль за исполнением Программы возложить первого заместителя главы администрации по вопросам промышленности, строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта, связи и промышленных территорий МО «Вельский муниципальный район» Горбунова В.В.

Исполняющий обязанности главы

 МО «Вельский муниципальный район»
Архангельской области                                                                 В.В. Горбунов